Karta produktu: SE030203052

PACA GLADKA 130x270 mm Nierdzewna GLADZI GIPSU

TYNKU Stalowa Uchwytem

Materiat

Kolor

Zastosowanie
Odpornos¢ na korozje
Rozmiar
Szerokos¢

Diugosé

Waga

Wysokosé

Stal nierdzewna, plastik
Czarny, srebrny
Prace tynkarskie i wykonczeniowe
Tak
130 mm x 270 mm
130 mm
270 mm
0,260 kg

1mm
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